

بسم الله الرحمن الرحيم

پیام تبریکی دانشمند فرزانه، شیخ عطاء ابن خلیل ابوالرشته امیر حزب التحریر، به بازدیدکنندگان صفحاتش، به مناسبت حلول عید پریمیمنت فطر سال 1440 هـ.ق مطابق 2019م

(ترجمه)

الحمد لله والصلاة والسلام على رسول الله، وعلى آله وصحبه ومن والاه، وبعد:

به امت اسلامی، که الله سبحانه و تعالی گرامی اش داشته و بهترین امتها خطاب نموده است:

﴿كُنْتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَتُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ﴾ [آل عمران: 110]

ترجمه: شما (ای پیروان حضرت محمد ﷺ) بهترین امتی هستید که به سود انسانها آفریده شده/اید (مادامی که) امر به معروف و نهی از منکر می نمائید و به الله (سبحانه و تعالی) ایمان دارید.

به حمل کنندگان صالح و پرهیزگار دعوت؛ آنانی که مردم را به سوی الله فراخوانده و اعمال شایسته انجام می دهند! الله سبحانه و تعالی پیرامون شان فرموده است:

﴿وَمَنْ أَحْسَنُ قَوْلًا مِمَّنْ دَعَا إِلَى اللَّهِ وَعَمِلَ صَالِحًا وَقَالَ إِنَّنِي مِنَ الْمُسْلِمِينَ﴾ [فصلت: 33]

ترجمه: گفتار چه کسی بهتر از گفتار کسی است که مردمان را به سوی الله (سبحانه و تعالی) می خواند، کارهای شایسته می کند و اعلام می دارد که من از زمره مسلمانان (و منقادان اوامر یزدان) هستم؟

به بازدیدکنندگان صفحه، که با شور و شوق و علاقه مندی آنرا دنبال می کنند و به شتابندگان به سوی خیر! الله سبحانه و تعالی پاداش نیک نصیب شان فرماید!

عید سعید فطر را به همه شان مبارک باد گفته، آرزو می کنم که الله سبحانه و تعالی صیام نهار و قیام لیل شان را به درگاه خود ببخشد و هم چنان، از الله سبحانه و تعالی می طلبیم که این عید را آغاز خیر و برکت برای امت اسلامی بگرداند تا باشد عید آینده را در زیر پرچم خلافت راشده سپری نماییم؛ پرچم "لا إله إلا الله محمد الرسول الله" و این بر الله سبحانه و تعالی دشوار نیست.

در پایان به همه شما سلام تقدیم نموده و برای تان از الله سبحانه و تعالی خیر و نیکی و پذیرش طاعات تان را می خواهم. الله سبحانه و تعالی شما را از گزند بدی ها در امان خود داشته و از شر و معصیت دور داشته باشد.

﴿قَالَ اللَّهُ خَيْرٌ حَافِظًا وَهُوَ أَرْحَمُ الرَّاحِمِينَ﴾ [یوسف: 64]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) بهترین حافظ و نگرهدار است و از همه مهربانان و مهربانتر است.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته!

برادر تان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

شب عید فطر، اول شوال 1440 هـ.ق

مطابق 4 جون 2019م